

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

LOTE 01 - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - Aquisição parcelada de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e correlatos para atender às necessidades da população através da Secretaria Municipal de Saúde

PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	CX	ZYDUS NIKKHO	ACIDO TRANEXAMICO 50MG INJ 50X5ML (TRANSAMIN)	20	190,00	3.800,000
2	CX	RIOQUIMICA	AGUA OXIGENADA 10VOL 1000ML CXA C/12	2	61,40	122,800
3	CX	FARMACE	AMINOFILINA 24MG/ML 100X10ML (GENERICICO)	10	98,90	989,000
4	CX	HIPOLABOR	AMIODARONA 150MG 50X3ML 50MG/ML (GENERICICO)	5	120,00	600,000
5	CX	TEUTO	AMPICILINA SOD 1G PO INJ C/50 (GENERICICA)	30	205,50	6.165,000
6	CX	TEUTO	AMPICILINA SOD 500MG PO INJ C/50 GENERICO	30	159,80	4.794,000
7	FR	ALLERGAM	ANESTESICO COLIRIO 10ML	20	10,00	200,000
8	FR	ALLERGAM	ARGIROL COLIRIO 1% 5ML	20	10,50	210,000
9	CX	HALEX ISTAR	ATROPINA 0,25MG/ML 100X1ML (PASMODEX)	10	37,70	377,000
10	CX	SAMTEC	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML CXA C/100	3	75,00	225,000
11	CX	SAMTEC	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML CXA C/100	10	75,00	750,000
12	CX	CRISTALIA	BROMOPRIDA 10MG 50X2ML 5MG/ML(GENERICO)	10	85,50	855,000
13	CX	UNIAO QUIMICA	BUPIVACAINA+GLICOSE 0,5% 25X4ML (NEOCAINA)	10	80,30	803,000
14	CX	BIOCHIMICO	CEFALOTINA 1G S/DIL C/50 IM/IV (GENERICICO)	30	730,50	21.915,000
15	CX	BIOCHIMICO	CEFAZOLINA 1G S/DIL C/50 (GENERICICO) IM/IV	12	730,50	8.766,000
16	CX	TEUTO	CEFTRIAXONA 1G S/DIL C/50 (GENERICICO) IV	30	479,00	14.370,000
18	CX	MERCK	CIMETIDINA 300MG 100X2ML 150MG/ML (GENERICICO)	30	89,30	2.679,000
19	CX	HIPOLABOR	CITONEURIN 1.000 E 5.000 INJETAVEL CXA C/3 AMP	30	15,89	476,700
20	CX	HYPOFARMA	CLINDAMICINA 300MG 50X4ML (HYCLIN)	7	129,00	903,000
21	CX	FARMACE	CLORANFENICOL 1G C/50 S/DIL (ARIFENICOL)	30	270,00	8.100,000
22	CX	SAMTEC	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML CXA C/200	5	49,00	245,000
23	CX	SAMTEC	CLORETO DE POTASSIO 15% 10ML CXA C/200	5	49,00	245,000
24	CX	BLAU	CLORETO DE SODIO 10% 10ML CXA C/200	5	49,00	245,000
25	CX	HYPOFARMA	CLORPROMAZINA 25MG 50X5ML 5MG/ML C1	20	63,00	1.260,000
26	CX	UNIAO QUIMICA	COMPLEXO B INJ 50X2ML (HYPLEX) IV/IM	30	48,70	1.461,000
27	CX	HIPOLABOR	DACTIL OB DR C/30	10	21,10	211,000
28	CX	TEUTO	DESLANOSIDO 0,2MG/ML 50X2ML (CEDILANIDE)	10	81,00	810,000
29	CX	HYPOFARMA	DEXA-CITONEURIN 2ML INJETAVEL CXA C/03 AMPOLAS	30	18,30	549,000
30	CX	BIOCHIMICO	DEXAMETASONA 2MG 50X1ML (GENERICICO)	30	32,40	972,000
31	CX	HYPOFARMA	DEXAMETASONA 4MG 100X2,5ML (GENERICICO)	30	94,15	2.824,500
32	CX	BLAU	DIAZEPAM 10MG 50X2ML 5MG/ML (SANTISA)B1	20	35,50	710,000
33	CX	SANOFFI	DICLOF. SODIO 75MG/3ML 50X3ML	445	32,30	14.373,500
34	CX	UNIAO QUIMICA	DIPIRONA 500MG/ML 120X2ML (GENERICICO)	45	74,00	3.330,000
35	CX	MERCK	DOPAMINA 5MG/ML 50X10ML (GENERICICA)	15	82,00	1.230,000
36	FR	HYPOFARMA	ENFLURANO 100% 100ML (ENFLURAN) C1	5	228,00	1.140,000
37	CX	HYPOFARMA	EPINEFRINA 1G 100X1ML (ADREN)	20	243,00	4.860,000
40	CX	TEUTO	FENITOINA 250MG 50X5ML 50MG/ML(GENERICO) C1	5	76,00	380,000
41	CX	UNIAO QUIMICA	FENOBARBITAL 200MG 50X1ML IM (CARBITAL)B1	15	76,00	1.140,000
43	CX	UNIAO QUIMICA	FENTANILA 50MCG/ML 50X2ML (GENERICICO)A1	10	69,50	695,000
44	CX	UNIAO QUIMICA	FITOMENADIONA 10MG 50X1ML (ESKAVIT) IM/SC	12	68,10	817,200
45	CX	CRISTALIA	FLUMAZENIL 0,5MG/ML 5X5ML (LENAZEN)C1	2	55,30	110,600
46	GL	HIPOLABOR	FORMOL 37% 1LT RICIE	15	10,20	153,000
47	CX	TEUTO	FUROSEMIDA 10MG/ML 50X2ML	20	22,70	454,000
48	CX	TEUTO	FURTOVITAM 50X10 ML (BIOFRUCTOSE)	10	236,00	2.360,000
49	CX	HIPOLABOR	GENTAMICINA 80MG 100X2ML (GENERICICO)	20	47,00	940,000
50	CX	HIPOLABOR	GENTAMICINA 40MG 50X2ML (HYTAMICINA)	10	47,00	470,000
51	CX	TEUTO	GENTAMICINA 60MG 50X1ML (GENTAMICIN)	15	48,60	729,000
52	CX	RICIE	GLICONATO DE CALCIO 10% C/200 AMP 10ML	6	389,50	2.337,000
53	CX	FARMACE	GLICOSE 25% 10MLCXA C/200	20	52,00	1.040,000
54	CX	HYPOFARMA	GLICOSE 50% 10ML CXA C/200	20	58,00	1.160,000
55	CX	NOVA FARMA	HALOPERIDOL 5MG 50X1ML (GENERICICO)C1	5	60,50	302,500

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

56	CX	SANTISA	HALOTANO INJETAVEL 100ML CX C/50	2	142,00	284,000
57	CX	ISOFARMA	HEPARINA SODICA 5.000UI/ML 25X5ML (HEMOFOL)	10	750,40	7.504,000
58	CX	FARMACE	HIDROCORTISONA 100MG C/50 S/DIL (ANDROCORTIL)	8	155,00	1.240,000
59	CX	SAMTEC	HIDROCORTISONA 100MG C/50 S/DIL GENERICO	12	155,00	1.860,000
60	CX	UNIAO QUIMICA	HIDROCORTISONA 500MG C/50 S/DIL (ANDROCORTIL)	12	342,00	4.104,000
61	CX	CRISTALIA	HIOSCINA 20MG/ML 6X1ML GENERICO	16	7,00	112,000
62	CX	CRISTALIA	HIOSCINA CPT 50X5ML (GENERICA)	50	84,70	4.235,000
63	CX	UNIAO QUIMICA	INIBINA COMPRIMIDO 10MG CX C/30	20	117,80	2.356,000
64	CX	UNIAO QUIMICA	INIBINA INJETAVEL 2ML CXA C/25	10	287,00	2.870,000
65	FR	UNIAO QUIMICA	iodo FORMICO PO	10	61,50	615,000
66	CX	HIPOLABOR	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL 30G C/10	50	229,00	11.450,000
67	CX	TEUTO	METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML INJ CX 50 AMP X 1 ML(ERGOMETRIN)	12	77,00	924,000
68	AMP	APSEN	METILPREDNISOLONA INJETAVEL 40MG	100	18,50	1.850,000
69	CX	APSEN	METOCLOPRAMIDA 10MG 50X2ML (NOPROSIL)	20	22,60	452,000
70	CX	NEON	MIDAZOLAM 15MG 50X3ML 5MG/ML (GENERICO) B1	5	75,80	379,000
71	CX	CRISTALIA	MORFINA 1,0MG/ML 50X2ML 2MG (DIMORF)	20	341,00	6.820,000
72	CX	HALEX ISTAR	NALBUFINA 10MG/ML 25X1ML	5	243,50	1.217,500
73	CX	UNIAO QUIMICA	NALOXONA 0,4MG 10X1ML (GENERICO)A2	2	81,00	162,000
74	CX	ISOFARMA	NAUSICALM B6 50MG 100X1ML (DRAMIM)	5	151,00	755,000
75	CX	TEUTO	OCITOCINA 5UI/ML 50X1ML (OXITON)	15	71,00	1.065,000
76	CX	HIPOLABOR	OMEPRAZOL 40MG 25AMP DIL 10ML (OPRAZON)	20	182,60	3.652,000
77	CX	BLAU	PENICILINA 1.200.000 S/DIL C/50 (BEPEBEN)	40	527,00	21.080,000
78	CX	UNIAO QUIMICA	PENICILINA 600.000 S/DIL C/50 (BEPEBEN)	30	487,00	14.610,000
80	CX	BLAU	PENICILINA POT. 5.000,00 S/DIL C/50 ARICILINA	10	487,00	4.870,000
82	CX	UNIAO QUIMICA	PETIDINA 50MG/ML 25X2ML (GENERICO)A1	10	56,00	560,000
84	CX	PFIZER	PROMETAZINA 25MG INJ 100X2ML IM	12	227,00	2.724,000
85	CX	SANVAL	PROMETAZINA INJETAVEL 2ML CXA C/35	20	79,50	1.590,000
86	CX	SANVAL	RANITIDINA 50MG 50X2ML 25MG/ML(GENERICA)	20	31,70	634,000
87	CX	TEUTO	SOLUCAO MANITOL 20% 250ML SF CX C/40 BOLSA	5	253,40	1.267,000
88	CX	EQUIPLEX	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SF (717) CXA C/24	50	72,20	3.610,000
89	CX	EQUIPLEX	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SF (733) CXA C/40	15	97,20	1.458,000
90	CX	EQUIPLEX	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 250ML SF (735) CXA C/40	20	117,00	2.340,000
91	FR	EQUIPLEX	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML SF (721) CXA C/24	80	92,80	7.424,000
92	CX	JP FARMA	SORO GLICOSADO 5% 500ML SF (708) CXA C/24	80	91,60	7.328,000
93	CX	EQUIPLEX	SORO GLICOSADO 5% 250ML CXA C/40	20	125,70	2.514,000
94	CX	EQUIPLEX	SORO RINGER C/ LACTATO 250 ML CXA C/40	20	120,50	2.410,000
95	CX	JP FARMA	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML SF (727) CXA C/24	60	76,00	4.560,000
96	CX	EQUIPLEX	SORO RINGER C/LACTATO 250ML SF CXA C/40	20	109,00	2.180,000
97	CX	EQUIPLEX	SORO RINGER SIMPLES 500ML (724) CXA C/24	50	77,00	3.850,000
98	BIS	PRATI	SULFADIAZINA CR DERM 30GR (GENERICO)	50	4,00	200,000
99	CX	SAMTEC	SULFATO MAGNESIO 10% 10ML (100MG/ML) CXA C/200	10	150,70	1.507,000
100	CX	CRISTALIA	TRAMADOL 50MG 50X1ML (GENERICO)A2	30	41,50	1.245,000
101	CX	TEUTO	VIT C 500MG 50X5ML (CEVITA)	20	43,80	876,000

R\$ 267.398,300

LOTE 02 - MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA - Aquisição parcelada de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e correlatos para atender às necessidades da população através da Secretaria Municipal de Saúde

PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	CX	IMEC	AAS INF 100MG CPR C/500 (DORMEC)	40	15,20	608,000
2	CX	HIPOLABOR	ACIDO FOLICO 5MG CPR C/40 (HIPOFOL)	50	2,00	100,000
3	FR	BAYER	ACIDO GRAXOS 100ML ALMOTOLIA (DERMAEX)	50	2,90	145,000
4	CX	TEUTO	ALBENDAZOL 400MG SUSP 10ML(GENERICO) CX C/50	40	57,00	2.280,000
5	CX	CRISTALIA	AMBROXOL ADT 30MG/5ML 100ML (GENER) CX C/50	50	91,00	4.550,000
6	CX	CRISTALIA	AMINOFILINA 100MG CPR C/500 (GENERICO)	40	38,00	1.520,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

7	CX	NATIVITA	AMIODARONA 200MG CPR C/500 (AMIORON)	40	205,00	8.200,000
8	CX	HIPOLABOR	AMITRIPTILINA 25MG CPR C/100 (GENERIC)C1	30	4,20	126,000
9	FR	GEOLAB	AMOXICILINA 250MG/ML SUSP 60ML (GENERIC)	1000	4,30	4.300,000
10	CX	TEUTO	AMOXICILINA 500MG CPR C/500 (GENERICA)	30	121,00	3.630,000
11	CX	CIMED	AMPICILINA 500MG CPS C/600 (GENERICA)	30	309,00	9.270,000
12	CX	TEUTO	ANLODIPINO 5MG CPR C/500 (BESILAPIN)	30	13,50	405,000
13	CX	PRATI	ATENOLOL 100MG CPR C/500(TENOLON)	40	58,50	2.340,000
14	CX	UNIAO QUIMICA	ATENOLOL 50MG CPR C/500 40X15	40	32,00	1.280,000
15	CX	GEOLAB	AZITROMICINA 500MG CPR C/500 DI-HIDR (GENERIC)	40	365,00	14.600,000
16	FR	VITAPAM	AZITROMICINA 600MG SUSP. 15ML(GENERICO)	1000	8,90	8.900,000
18	FR	PRATI	BROMETO IPRATROPIO 0,25MG/ML S/IN 20ML	300	0,90	270,000
19	CX	MEDQUIMICA	CAPTOPRIL 50MG CPR C/500 (GENERIC)	40	19,40	776,000
20	CX	HIPOLABOR	CARBAMAZEPINA 200MG CPR C/500(GENERICO)C1	30	74,50	2.235,000
21	CX	PRATI	CEFALEXINA 500MG CPR C/500 (GENERIC)	12	164,00	1.968,000
22	FR	TEUTO	CEFALEXINA SUSP 50 MG/ML 60ML (GENERICA)	600	6,00	3.600,000
24	CX	TEUTO	CINARIZINA 25MG CPR C/30	30	5,60	168,000
25	CX	RANBAXY	CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/ 500 (GENERIC)	30	138,00	4.140,000
27	BIS	NUTRIEX	DEXAMETASONA CR 10G (DEXAGREEN)	3000	1,30	3.900,000
28	FR	GREEN PHARMA	DEXAMETASONA ELIXIR 120 ML + COPO (GENERIC)	2000	1,40	2.800,000
29	CX	FARMACE	DIAZEPAM 5MG CPR C/200 (SANTIAZEPAM)B1	50	15,80	790,000
30	CX	SANTISA	DIAZEPAM 10MG CPR C/200 (SANTIAZEPAM) B1	50	17,50	875,000
31	CX	SANTISA	DICLOF. SODIO 50MG CPR C/500 (RESODIC)	30	20,00	600,000
32	CX	VITAMED	DIGOXINA 0,25MG CPR C/480 (GENERIC)	30	56,50	1.695,000
33	CX	TEUTO	DIMETICONA 40MG CPS C/500 (SIMILAR)	30	86,50	2.595,000
34	FR	PRATI	DIMETICONA GTS 10ML (SIMETICONA)	1000	1,40	1.400,000
35	CX	EMS	DIPIRONA 500MG C/500 CPR (GENERIC)	30	46,60	1.398,000
36	FR	GREEN PHARMA	DIPIRONA GTS 10ML (GENERICA)	1000	0,90	900,000
37	CX	FARMACE	ENALAPRIL 5MG CPR C/500 (GENERIC)	40	34,00	1.360,000
38	CX	SANVAL	ENALAPRIL 10MG CPR C/500 (SANVAPRESS)	40	22,70	908,000
39	CX	SANVAL	ENALAPRIL 20MG CPR C/500 (SANVAPRESS)	40	25,90	1.036,000
40	CX	CIMED	ESPIRONOLACTONA 100MG CPR C/450 (GENERIC)	30	219,00	6.570,000
41	CX	HIPOLABOR	ESPIRONOLACTONA 25MG C/450 CPR (GENERIC)	60	95,00	5.700,000
42	CX	EMS	ESPIRONOLACTONA 50MG C/ 450 CPR (GENERIC)	30	146,00	4.380,000
43	CX	HIPOLABOR	FENITOINA 100MG CPR C/ 100 (GENERIC) C1	30	26,70	801,000
44	CX	TEUTO	FENOBARBITAL 100MG CPR C/200 B1	30	25,00	750,000
45	FR	UNIAO QUIMICA	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML (GENERIC)B1	1000	3,60	3.600,000
46	FR	HIPOLABOR	FENOTEROL 5MG/ML 20ML GTS (GENERIC)	200	3,20	640,000
47	CX	UNIAO QUIMICA	FLUCONAZOL 150MG CPR C/500 (GENERIC)	30	243,50	7.305,000
48	CX	HIPOLABOR	FLUOXETINA 10MG CPS C/200 (GENERIC)	30	17,00	510,000
49	CX	MEDQUIMICA	FLUOXETINA 20MG CPS C/ 200 (GENERIC)C1	30	17,60	528,000
50	CX	HIPOLABOR	FUROSEMIDA 40MG CPR C/500 (GENERIC)	40	17,60	704,000
51	CX	TEUTO	GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/500 GLICONIL	40	14,40	576,000
52	CX	PRATI	HALOPERIDOL 1MG CPR C/20 (HALO)C1	30	5,79	173,700
53	CX	PRATI	HALOPERIDOL 5MG CPR C/20 (HALO) C1	20	6,00	120,000
55	CX	CRISTALIA	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CPR C/500 (GENERIC)	30	10,15	304,500
56	CX	PRATI	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG CPR C/500	30	11,30	339,000
57	FR	MEDQUIMICA	HIDROXO ALUMINIO SUSP 100ML (ALUMIMAX)	1000	2,80	2.800,000
58	CX	NATULAB	IBUPROFENO 300MG CPR C/500 (ALGY-FLANDER)	30	91,30	2.739,000
59	FR	GREEN PHARMA	IBUPROFENO 50MG 30 ML GTS (IBUPROTRAT)	2000	1,30	2.600,000
60	CX	VITAPAM	ISOSSORBIDA 10MG CPR C/500 (ANGIL)	4	83,70	334,800
61	CX	NATULAB	ISOSSORBIDA 5MG CPR C/500 (ANGIL)	4	83,60	334,400
62	BIS	SANVAL	LIDOCAINA 2% GEL 30GR	200	3,20	640,000
64	CX	HIPOLABOR	LOSARTANA POTASSICA 50MG CPR C/300 20X15	30	13,20	396,000
65	CX	GEOLAB	MEBENDAZOL 100MG CX C/600	30	33,00	990,000
66	FR	PRATI	MEBENDAZOL 20MG 30ML SUSP (MENTELMIN)	1000	1,40	1.400,000
67	CX	NATULAB	METFORMINA 500MG CPR C/480 (GENERIC)	40	32,80	1.312,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

68	CX	SOBRAL	METFORMINA 850MG C/480 CPR	40	38,90	1.556,000
69	CX	PRATI	METILDOPA 250MG CPR C/500 (TENSIOVAL)	40	284,00	11.360,000
70	CX	MERCK	METILDOPA 500MG CPR C/500 (TENSIOVAL)	40	649,00	25.960,000
71	CX	SANVAL	METOCLOPRAMIDA 10MG C/500 CPR (NOVOSIL)	30	50,70	1.521,000
72	FR	SANVAL	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOL 10ML (GENERICO)	2000	0,70	1.400,000
73	CX	HIPOLABOR	METRONIDAZOL 250MG CPR C/500 (GENERICO)	12	70,30	843,600
74	BIS	MARIOL	METRONIDAZOL GEL +NISTATINA C/APLICADOR	1000	7,70	7.700,000
75	FR	PRATI	METRONIDAZOL INJ. 100ML NIDAZOFARMA	2000	9,30	18.600,000
76	BIS	PRATI	NEOMICINA+BACITRACINA POM 10G	3000	1,95	5.850,000
77	CX	EMS	NIFEDIPINO 20MG CPR C/500	40	77,00	3.080,000
78	CX	PRATI	NIFEDIPINO 10MG CPR C/500 (SIMILAR(40	32,40	1.296,000
80	CX	GEOLAB	NIMESULIDA 100MG CPR C/350	10	46,70	467,000
81	BIS	PRATI	NISTATINA CR VAG 60G C/APLICADOR	1000	6,60	6.600,000
82	FR	TEUTO	OLEO MINERAL 100ML (LAXENOL)	100	2,30	230,000
83	CX	NATULAB	OMEPRAZOL 40MG CPR C/500 (GENERICO)	40	162,50	6.500,000
84	FR	EMS	OXCARBAZEPINA 6% SUSP 100ML (OXCARB)C1	100	31,70	3.170,000
85	CX	RANBAXY	OXCARBAZEPINA 300MG CPR C/200	30	142,00	4.260,000
86	CX	UNIAO QUIMICA	PARACETAMOL 500MG CPR C/500 (GENERICO)	30	22,80	684,000
87	UN	PRATI	PARACETAMOL GTS 200MG/ML 15ML GENERICO	1000	0,78	780,000
88	CX	HIPOLABOR	PREDNISONA 5MG CPR C/500 (GENERICO)	40	36,50	1.460,000
89	CX	SANVAL	PREDNISONA 10MG CPR C/500	40	106,50	4.260,000
90	CX	SANVAL	PREDNISONA 20MG CPR C/500	40	106,50	4.260,000
91	CX	SANVAL	PROMETAZINA 25MG CPR C/500 (GENERICO)	30	65,70	1.971,000
92	CX	TEUTO	PROPRANOLOL 40MG CPR C/600 (GENERICO)	30	18,00	540,000
93	CX	PRATI	RANITIDINA 150MG CPR C/500 (GENERICO)	40	67,60	2.704,000
94	CX	MEDQUIMICA	REHIDRATANTE ORAL 50X27,9GR	50	28,90	1.445,000
95	CX	IFAL	SECNIDAZOL 1000MG CPR C/100 (DECNAZOL)	30	56,00	1.680,000
96	CX	PHARLAB	SINVASTATINA 20MG CPR C/500 (SINVASTON)	40	38,90	1.556,000
97	FR	SANVAL	SULFA+TRIME SUSP 50ML (BACSULFAPRIM)	1000	1,43	1.430,000
98	CX	PRATI	SULFAMETOXAZOL+TRIMET 400/80 MG 200 CPR	30	24,70	741,000
99	CX	SOBRAL	SULFATO FERROSO 40MG CPR C/500	50	20,20	1.010,000

R\$ 267.130,000

LOTE 03 - DESCARTÁVEIS / MATERIAIS - Aquisição parcelada de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e correlatos para atender às necessidades da população através da Secretaria Municipal de Saúde

MB VARIEDADES LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
3	CX 100 UND	Solidor	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	100	6,80	680,000
6	CX 100 UND	Solidor	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	100	7,25	725,000
7	CX 100 UND	Solidor	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	20	7,00	140,000
8	CX 50 UND	Procare	AGULHA DESCARTÁVEL P/RAQUI 25X90	30	120,00	3.600,000
9	CX 50 UND	Procare	AGULHA DESCARTÁVEL P/RAQUI 27X90	20	140,00	2.800,000
11	UND.	Itajá	ALCOOL GEL 1LT	200	6,20	1.240,000
12	UND.	Rioquímica	ÁLCOOL IODADO 1LT	100	20,00	2.000,000
23	PCT 12 RL	Ortofen	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 MTS 13 FIOS	500	8,20	4.100,000
24	PCT 12 RL	Ortofen	ATADURA CREPE 20CM X 1,80 MTS 13 FIOS	500	12,48	6.240,000
25	CX 12 UND	Convatec	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL, TRANSPARENTE, FURO COM 30MM	60	145,00	8.700,000
31	UND.	Neon	CARVAO ATIVADO EM PÓ 500GR	10	100,00	1.000,000
33	CX 100 UND	Descarpac	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	15	68,00	1.020,000
35	CX 100 UND	Descarpac	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	20	68,00	1.360,000
47	PCT 100 UND	Adlin	CLAMP UMBILICAL EM PVC OU MATERIAL SIMILAR	10	40,00	400,000
54	UND.	Farmatex	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	2000	4,18	8.360,000
84	UND.	Taylor	EXTENSÃO DE OXIGÊNIO EM SILICONE	30	15,40	462,000
90	PCT 500 UND	Ortofen	GAZE 7,5X7,5 CM 9FIOS	3000	10,70	32.100,000
92	CX 100 UND	Adlin	KIT DE LÂMINAS COMPLETO PARA MICROSCOPIA	30	100,00	3.000,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

94	CX 100 UND	TKL	LANCETA MEDISAFE	30	62,00	1.860,000
95	UND.	Unitec	MANÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	50	375,00	18.750,000
97	UND.	G-Tech	OXIMETRO DE DEDO	50	175,00	8.750,000
98	UND.	Sanity	PERA PARA ASPIRAÇÃO DE RN	20	14,30	286,000
100	UND.	Farmatex	RESSUCITADOR MANUAL COMPLETO ADULTO	2	164,50	329,000
101	UND.	Farmatex	RESSUCITADOR MANUAL COMPLETO INFANTIL	2	164,50	329,000
103	UND.	RC Plastic	SACO LEITOSO INFECTANTE 100 LTS	2000	0,39	780,000
115	PCT 10 UND	Medsonda	SONDA RETAL NELATONY Nº 16	10	11,30	113,000
116	PCT 10 UND	Medsonda	SONDA RETAL NELATONY Nº 18	10	12,52	125,200
117	PCT 10 UND	Medsonda	SONDA RETAL NELATONY Nº 20	10	13,70	137,000
134	UND.	Premium	TERMOMETRO DIGITAL BRANCO	30	12,42	372,600
144	UND.	Unitec	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA	20	39,90	798,000

R\$ 110.556,800

PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	PCT 100 UND	ESTILO	ABAIXADOR DE LINGUA	80	3,20	256,000
2	CX 200 AMP	EQUIPLEX	ÁGUA DESTILADA 10 ml	80	34,50	2.760,000
4	CX 100 UND	SR	AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55	100	6,90	690,000
5	CX 100 UND	SR	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	100	6,09	609,000
10	CX 12 UND	J.FERES	ÁLCOOL 70% 1000 ml	80	54,50	4.360,000
13	UND.	FAROL	ALGODÃO HIDROFILO PACOTE COM 500GR	200	10,50	2.100,000
14	CX 24 UND	TECHNOFIO	ALGODÃO PRETO 0 C/AGULHA 3CM	20	46,80	936,000
15	CX 24 UND	TECHNOFIO	ALGODÃO PRETO 2 0 C/AGULHA 2,5CM	20	46,80	936,000
16	UND.	J.PROLAB	ALMOTOLIA MARRON 250ML	30	2,70	81,000
17	UND.	J.PROLAB	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML	30	2,70	81,000
18	UND.	ADVANTIVE	AMBU REANIMADOR ADULTO	2	172,00	344,000
19	UND.	ADVANTIVE	AMBU REANIMADOR INFANTIL	2	146,60	293,200
22	PCT 12 RL	BIOTEXTIL	ATADURA CREPE 10CM X 1,80 MTS 13 FIOS	500	5,65	2.825,000
26	CX 50 UND	MB TEXTIL	CAMPO OPERATORIO 45X50	30	56,00	1.680,000
27	CX 05 UND	CPL	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 03	50	118,00	5.900,000
28	CX 05 UND	CPL	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 04	50	118,00	5.900,000
29	CX 05 UND	CPL	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 05	50	118,00	5.900,000
30	CX 05 UND	CPL	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4,5	50	118,00	5.900,000
32	CX 100 UND	DESCARPACK	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	10	68,15	681,500
34	CX 100 UND	DESCARPACK	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	15	68,15	1.022,250
36	CX 100 UND	DESCARPACK	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	20	78,30	1.566,000
37	PCT 20 UND	MEDSONDA	CATETER TIPO ÓCULOS	100	21,14	2.114,000
38	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT CROMADO 1.0 C/ AGULHA	20	105,00	2.100,000
39	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT CROMADO 2.0 C/ AGULHA	20	105,00	2.100,000
40	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA	20	105,00	2.100,000
41	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 0 C/AGULHA	20	105,00	2.100,000
42	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/AGULHA	20	105,00	2.100,000
43	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 2.0 C/AGULHA	20	105,00	2.100,000
44	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 3.0 C/AGULHA	20	105,00	2.100,000
45	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 4.0 C/AGULHA	20	105,00	2.100,000
46	CX 24 UND	TECHNOFIO	CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/AGULHA	20	91,00	1.820,000
48	CX 50 UND	HYPOFARMA	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA+GLICOSE 8%	30	160,70	4.821,000
49	CX 25 UND	HIPOLABOR	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML 2% INJETÁVEL	30	79,70	2.391,000
50	UND.	DESCARBOX	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORCORTANTES 15LTS.	200	3,64	728,000
51	UND.	FLEXPELL	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORCORTANTES 20LTS.	200	4,80	960,000
52	PCT 100 UND	MEDK	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML SISTEMA ABERTO	30	27,50	825,000
53	PCT 100 UND	MEDK	COLETOR DE URINA INFANTIL 100ML SISTEMA ABERTO	30	27,50	825,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

56	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº10	30	4,94	148,200
57	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº12	30	4,94	148,200
58	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº14	30	4,94	148,200
59	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº16	30	4,94	148,200
60	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº18	30	4,94	148,200
61	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº20	30	4,94	148,200
62	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº22	30	4,94	148,200
63	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº24	30	4,94	148,200
64	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº26	30	4,94	148,200
65	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº28	30	4,94	148,200
66	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº30	30	4,94	148,200
67	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº32	30	4,94	148,200
68	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº34	30	4,94	148,200
69	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº36	30	4,94	148,200
70	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº38	30	4,94	148,200
71	UND.	CPL	DRENO DE TÓRAX ESTÉRIL Nº40	30	4,94	148,200
72	PCT 50 UND	DESCARPACK	ELETRODOS ECG DESCARTÁVEIS	20	12,80	256,000
73	UND.	LABOR IMPORT	EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES	10000	1,02	10.200,000
74	UND.	CIRUTI	EQUIPO MICRO GOTAS SIMPLES COM INJ FLEX	5000	1,10	5.500,000
76	PCT 100 UND	ADLIN	ESCOVA GINECOLOGICA	20	14,60	292,000
77	UND.	MISSNER	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL (CREMER)	2500	6,58	16.450,000
78	UND.	CREMER	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL (MISSNER)	1500	7,26	10.890,000
79	PCT 100 UND	CRAL	ESPATULA DE AYRES	20	5,05	101,000
83	UND.	VIC PHARMA	ETER SULFÚRICO 1LT	10	29,00	290,000
85	CX 12 UND	ADLIN	FIXADOR CITOLÓGICO 100ML	6	59,00	354,000
86	UND.	NATULAB	FLEET ENEMA	300	6,05	1.815,000
87	UND.	CPL	FRASCO DE DRENAGEM DE TORAX 1.000ML	50	21,20	1.060,000
88	UND.	CPL	FRASCO DE DRENAGEM DE TORAX 2.000ML	25	23,70	592,500
89	UND.	GOIAS LATEX	GARROTE DE LATEX Nº 200 PCT 15M	3	20,30	60,900
91	UND.	BIOBASE	JONTEX URETRAL COLETOR DE URINA	200	1,45	290,000
99	CX 12 UND	RIOQUIMICA	POLVIDINE DEGERMANTE	10	290,00	2.900,000
102	PCT 10 UND	MEDSHARP	SACO COLETOR INFANTIL	100	3,55	355,000
104	PCT 20 UND	MARK MED	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NELATONY Nº 04	10	11,80	118,000
105	PCT 20 UND	MARK MED	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NELATONY Nº 06	20	11,30	226,000
106	PCT 20 UND	CPL	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NELATONY Nº 08	20	10,40	208,000
107	PCT 20 UND	CPL	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NELATONY Nº 10	20	13,90	278,000
108	PCT 20 UND	CPL	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NELATONY Nº 12	20	11,80	236,000
109	PCT 20 UND	MEDSONDA	SONDA NASOGASTROCA NELATONY Nº 06	20	11,00	220,000
110	PCT 20 UND	CPL	SONDA NASOGASTROCA NELATONY Nº 08	20	11,00	220,000
111	PCT 20 UND	CPL	SONDA NASOGASTROCA NELATONY Nº 10	20	11,30	226,000
112	PCT 20 UND	CPL	SONDA NASOGASTROCA NELATONY Nº 12	20	11,80	236,000
113	PCT 10 UND	CPL	SONDA RETAL NELATONY Nº 12	10	6,38	63,800
114	PCT 10 UND	CPL	SONDA RETAL NELATONY Nº 14	10	6,38	63,800
118	PCT 20 UND	MEDSONDA	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 04	20	11,00	220,000
119	PCT 20 UND	SOLIDOR	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 06	20	11,10	222,000
120	PCT 20 UND	INJET MED	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 08	20	11,10	222,000
121	PCT 20 UND	INJET MED	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 10	20	11,80	236,000
122	PCT 20 UND	CPL	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 12	20	12,40	248,000
123	PCT 20 UND	SOLIDOR	SONDA URETRAL DE ALIVIO NELATONY Nº 14	20	11,10	222,000
124	CX 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 10	20	35,90	718,000
125	CX 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 12	30	35,90	1.077,000
126	CX 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 14 C/10	30	35,90	1.077,000
127	CX 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 16	30	35,90	1.077,000
128	PCT 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 18	30	35,90	1.077,000
129	PCT 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 20	20	35,90	718,000
130	PCT 10 UND	CIRUTI	SONDA URETRAL DE DEMORA NELATONY Nº 22	20	35,90	718,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

131	UND.	BIOVIS	SUORTE PORTA PAPEL TOALHA	15	36,00	540,000
132	UND.	INCLTERM	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO	10	5,80	58,000
135	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 12	60	3,72	223,200
136	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0	60	3,72	223,200
137	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0	60	3,72	223,200
138	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5	60	3,72	223,200
139	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0	60	3,72	223,200
140	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0	60	3,72	223,200
141	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5	60	3,72	223,200
142	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0	60	3,72	223,200
143	UND.	CIRUTI	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0	60	3,72	223,200

R\$ 142.416,950

LOTE 04 - MAT. P/ CENTRO CIRÚRGICO - Aquisição parcelada de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e correlatos para atender às necessidades da população através da Secretaria Municipal de Saúde

MB VARIEDADES LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
2	UND.	G-Tech	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA G-TECH FREE	15	38,00	570,000
3	UND.	Olidéf	APARELHO P/ NEBULIZAÇÃO C/3 SAIDAS COMPLETO 220 V	10	1.500,00	15.000,000
11	PCT 100 UND	Farmatex	GORRO C/ELASTICO	100	6,98	698,000
25	CX 100 UND	Farmatex	MASCARA BRANCA C/ELÁSTICO C/100	300	6,98	2.094,000
26	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 0 C/AGULHA 3 CM	20	39,60	792,000
27	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 1.0 C/AGULHA 3 CM	20	39,60	792,000
28	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 2.0 C/AGULHA 3 CM	30	39,60	1.188,000
29	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 3.0 C/AGULHA 3 CM	10	39,60	396,000
30	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 4.0 C/AGULHA 3 CM	30	39,60	1.188,000
31	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 5.0 C/AGULHA 3 CM	10	39,60	396,000
32	CX 24 UND	Procare	NYLON Nº 6.0 C/AGULHA 3 CM	10	39,60	396,000
34	PCT	Polarfix	PACOTE ESTERIL DE CESARIANA	100	88,00	8.800,000
35	PCT	Polarfix	PACOTE ESTERIL DE LAQUEADURA	100	84,48	8.448,000
36	PCT	Polarfix	PACOTE ESTERIL DE PARTO NORMAL	100	84,48	8.448,000
37	UND.	Sony	PAPEL VIDEO PRINTER UPP-110S	20	204,00	4.080,000
38	CX 24 UND	Technofio	POLIPROPILENO 3,0 C/AGULHA	16	65,60	1.049,600
46	CX 24 UND	Procare	SEDA PRETA 0 C/ AGULHA 2.5 CM	20	43,60	872,000
47	CX 24 UND	Procare	SEDA PRETA 2.0 C/AG 3 CM	20	43,60	872,000
48	CX 24 UND	Procare	SEDA PRETA 3.0 C/AG 2CM	20	43,60	872,000
49	UND.	Descarpac	SERINGA DESCARTÁVEL. 01 ML.C/AG	6000	0,19	1.140,000
52	UND.	Descarpac	SERINGA DESCARTÁVEL. 10 ML.C/AG	6000	0,41	2.460,000
56	UND.	Cruzeiro	VASELINA LÍQUIDA 1.000 ml	50	23,00	1.150,000

R\$ 61.701,600

PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UND.	ACON	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA ACCU-CHEK	15	56,80	852,000
4	CX 100 UND	RIOQUIMICA	CAIXA DE ESCOVA PARA ASSEPSIA	30	316,00	9.480,000
5	PCT 50 UND	MB TEXTIL	COMPRESSAS CIRURGICAS 45X50 CM	100	56,00	5.600,000
8	UND.	CIEX	FITA ALTOCLAVE 19X30	100	2,98	298,000
9	UND.	CRAL	FITA MICROPORE 10X4,5MT	30	4,05	121,500
10	UND.	MULTGEL	GEL P/ ULTRASOM 1 LT	35	4,80	168,000
12	UND.	PROLINK	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1.000 ml	100	2,61	261,000
13	CX 100 UND	ADVANTIVE	LAMINA BISTURI Nº11	10	22,60	226,000
14	CX 100 UND	CIRUBLADE	LAMINA BISTURI Nº15	10	23,50	235,000
15	CX 100 UND	ADVANTIVE	LAMINA BISTURI Nº21	30	22,60	678,000
16	CX 100 UND	ADVANTIVE	LAMINA BISTURI Nº22	30	22,60	678,000
19	CX 100 UND	LATEXBR	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G	350	18,10	6.335,000
20	CX 100 UND	LATEXBR	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M	400	18,10	7.240,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

21	CX 100 UND	LATEXBR	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P	350	18,10	6.335,000
22	PAR	DESCARPACK	LUVA ESTÉRIL N° 7.0	1000	1,08	1.080,000
23	PAR	DESCARPACK	LUVA ESTÉRIL N° 7.5	2000	1,08	2.160,000
24	PAR	DESCARPACK	LUVA ESTÉRIL N° 8.0	1000	1,08	1.080,000
40	UND.	RIOQUIMICA	RIODEINE TÓPICO 1,000 ml	200	28,95	5.790,000
41	UND.	SOLIDOR	SCALP N° 19G	1000	0,18	180,000
42	UND.	SOLIDOR	SCALP N° 21G	1000	0,21	210,000
43	UND.	SOLIDOR	SCALP N° 23G	2000	0,17	340,000
44	UND.	CIRUVEIN-S	SCALP N° 25G	2000	0,18	360,000
45	UND.	CIRUTI	SCALP N° 27G	2000	0,20	400,000
50	UND.	SR	SERINGA DESCARTÁVEL. 03 ML.C/AG	6000	0,18	1.080,000
51	UND.	SR	SERINGA DESCARTÁVEL. 05 ML.C/AG 25X7	6000	0,20	1.200,000
53	UND.	SR	SERINGA DESCARTÁVEL. 20 ML.C/AG	6000	0,55	3.300,000
54	UND.	G-TECH	TIRAS GLICOSE G-TECH FREE COM 50 UM	100	30,85	3.085,000
55	UND.	ON CALL PLUS	TIRAS GLICOSE II C/50 ACCU CHEK ACTIVECOM 50 UM	100	24,65	2.465,000

R\$ 61.237,500

LOTE 05 - MATERIASI DE RAI0-X, RADIOLOGIA E ODONTOLOGICOS - Aquisição parcelada de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e correlatos para atender às necessidades da população através da

MB VARIEDADES LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UND.	Biodinâmica	ÁCIDO GEL PARA RESINA	30	6,70	201,000
2	CX 100 UND	Procare	AGULHA GENGIVAL CURTA	30	34,00	1.020,000
3	CX 12 UND	Itajá	ALCOOL 70% 1 LT	10	64,00	640,000
4	PCT 12 UND	Polarfix	ALGODÃO ORTOPEDICO	200	6,56	1.312,000
5	PCT 100 UND	SS Plus	ALGODÃO ROLETE	50	2,75	137,500
6	CX 50 UND	Cristália	ANESTESICO LIDESTESIM (SEM VASOCONSTRITOR)	10	125,00	1.250,000
7	CX 50 UND	DLA Pharma	ANESTESICO LIDESTESIM 3%	50	100,00	5.000,000
8	UND.	DFL	ANESTESICO TOPICO GEL	50	13,95	697,500
9	UND.	FGM	APLICADOR PARA RESINA	5	16,70	83,500
10	CX 12 RL	Ortofen	ATADURA DE CREPE 10 CM	200	4,70	940,000
11	CX 12 RL	Ortofen	ATADURA DE CREPE 15 CM	200	7,00	1.400,000
12	CX 12 RL	Ortofen	ATADURA DE CREPE 20 CM	200	8,80	1.760,000
13	CX 20 UND	Polarfix	ATADURA GESSADA 10 CM	50	35,00	1.750,000
14	CX 20 UND	Polarfix	ATADURA GESSADA 15 CM	50	53,00	2.650,000
15	CX 20 UND	Polarfix	ATADURA GESSADA 20 CM	50	89,00	4.450,000
16	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 1014	30	3,30	99,000
17	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 1014HL	30	3,30	99,000
18	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 1016	30	3,30	99,000
19	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 1019	30	3,30	99,000
20	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 3118FF	30	3,30	99,000
21	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 3168FF	30	3,30	99,000
22	UND.	Microdont	BROCA DIAMANTADAS 3195FF	30	3,30	99,000
23	UND.	Microdont	BROCA PARA ACABAMENTO EM RESINA	15	3,30	49,500
24	UND.	Polarfix	COLAR CERVICAL	50	19,00	950,000
25	UND.	Biodinâmica	CONDICIONADOR ACIDO FOSFÓRICO	30	6,70	201,000
26	UND.	Vigodent	COTOSOL CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 20 GR	15	29,00	435,000
27	UND.	Mirage	ESPELHO CLINICO	5	4,90	24,500
28	CX 100 UND	Fuji	FILME 24X30 - KODAK	25	325,00	8.125,000
29	CX 100 UND	Fuji	FILME 35X35 - KODAK	25	560,00	14.000,000
30	CX 24 UND	Procare	FIO DE SUTURA SEDA 3.0	30	43,00	1.290,000
31	UND.	Caithec	FIXADOR AUTOMATICO - KODAK 475 ML	50	18,00	900,000
32	PCT 500 UND	Ortofen	GAZE7,5X7,5 9 FIOS	200	11,10	2.220,000
33	UND.	Dentsply	HIDRO C FORRADOR 24 GR	10	55,00	550,000
34	UND.	Maquira	HIDROXIDO DE CÁLCIO	10	6,00	60,000
35	UND.	SS White	IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAÇÃO	10	110,00	1.100,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2019

36	UND.	Maquira	IONÓMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO	10	43,00	430,000
37	KIT	Microdont	KIT DE BROCA PARA POLIMENTO EM RESINA (GROSSA E FINA)	5	85,00	425,000
38	KIT	Microdont	KIT PARA ACABAMENTO EM RESINA	5	38,00	190,000
39	UND.	Microdont	LIXA PARA ACABAMENTO EM AMALGMA	25	16,00	400,000
40	CX 100 UND	Nugard	LUVA DE LÁTEX TAMANHO M	100	25,00	2.500,000
41	CX 100 UND	Nugard	LUVA DE LÁTEX TAMANHO P	100	25,00	2.500,000
42	UND.	Polarfix	MALHA TUBULAR 06 CM	50	8,00	400,000
43	UND.	Polarfix	MALHA TUBULAR 08 CM	50	10,00	500,000
44	UND.	Polarfix	MALHA TUBULAR 10 CM	50	12,00	600,000
45	CX 100 UND	Farmatex	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO	20	6,90	138,000
46	UND.	Maquira	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA APARELHOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	10	24,00	240,000
47	UND.	Iodontosul	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÕES	5	2,80	14,000
48	UND.	Abc	PINÇA CLINICA	5	12,50	62,500
49	UND.	Dentsply	PRIME BOND	10	120,00	1.200,000
50	UND.	Maquira	PUROMONOCLOSOL	10	9,50	95,000
51	UND.	Heraeus	RESINAS FOTO: COR A2	30	65,00	1.950,000
52	UND.	Heraeus	RESINAS FOTO: COR A3	30	65,00	1.950,000
53	UND.	Heraeus	RESINAS FOTO: COR A3,5	30	65,00	1.950,000
54	CX	Caithec	REVELADOR AUTOMATICO- KODAK	15	18,00	270,000
55	UND.	Polarfix	SALTO PARA GESSO (ADULTO)	50	22,00	1.100,000
56	UND.	Polarfix	SALTO PARA GESSO (INFANTIL)	50	22,00	1.100,000
57	UND.	Nevoni	SERRA PARA GESSO	2	3.150,00	6.300,000
58	UND.	Maxclean	SUGADORES DESCARTAVEIS	10	7,70	77,000
59	UND.	Microdont	TIRA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM AMALGMA	15	16,00	240,000
60	UND.	Microdont	TIRA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM RESINA	40	13,00	520,000
61	PCT 100 UND	Farmatex	TOUCA DESCARTAVEL (MASCULINA)	5	6,80	34,000
62	UND.	Heraeus	TUBO DE RESINA A2	15	65,00	975,000
63	UND.	Heraeus	TUBO DE RESINA A3	15	65,00	975,000
64	UND.	Heraeus	TUBO DE RESINA A3,5	15	65,00	975,000
65	UND.	Heraeus	TUBO DE RESINA B1	15	65,00	975,000
66	UND.	Heraeus	TUBO DE RESINA B2	15	65,00	975,000

R\$ 83.950,000

DAMIANÓPOLIS - GO., 18/06/2019

Edivanilson Apostolo de Araujo
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL